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	 Додаток 8

	
	
	
	до рішення міської ради
31.03.2014 №2606


Пункти рішень виконкому міської Ради народних депутатів та 

міської ради, що втратили чинність
	Адреса земельної ділянки 
	Рішення виконкому міської Ради народних депутатів та міської ради, пункти яких втратили чинність

	
	назва

рішення
	дата ухвалення

рішення
	№ рішення
	№

додат-ка
	№

пункту

	вул. Проскурівська, 47б
	Про передачу у приватну власність земельних ділянок, які надані громадянам для будівництва, обслуговування житлового будинку, господарських споруд (присадибна ділянка).
	13.07.1997


	329/1


	7

	67


	вул. Інтернаціональна, 37
	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо складання документів, що посвідчують право на земельні ділянки, і надання їх в оренду громадянам для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)
	22.08.2012
	1337
	-
	1

	вул. Комсомольська, 10
	Про безоплатну передачу у власність, спільну часткову власність земельних ділянок, що перебувають у користуванні громадян, для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва
	28.09.2011
	619
	9
	7

	вул. Пуріна, 56
	Про передачу у приватну власність земельних ділянок, які надані громадянам для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських споруд (присадибна ділянка)
	14.05.1997
	247/1
	1
	1694


          Секретар міської ради                                                                С.Маляренко

